

FORMULARZ CENOWY/ OFERTA WYKONAWCY

Usług: wycinki, pielęgnacji drzew i krzewów , frezowania karp drzew, usuwania złomów i wywrotów, nasadzeń drzew, krzewów oraz innych usług określonych w cenniku, na terenach kompleksów wojskowych administrowanych przez Jednostkę Wojskową Nr 2063.

Rok	Obwód	Orientacyjna ilość sztuk	Wartość jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł)	Podatek VAT Stawka %	Wartość brutto (zł)
1	2	3	4	5	6	7
Wycinka						
2025/2026	0-25	20	200,00 zł	4 000,00 zł	8%	4 320,00 zł
	26-50	30	300,00 zł	9 000,00 zł	8%	9 720,00 zł
	51-100	25	400,00 zł	10 000,00 zł	8%	10 800,00 zł
	101-200	15	500,00 zł	7 500,00 zł	8%	8 100,00 zł
	201-300	5	600,00 zł	3 000,00 zł	8%	3 240,00 zł
	301-500	2	700,00 zł	1 400,00 zł	8%	1 512,00 zł
	>500	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	8%	1 080,00 zł
	(m2) krzewy	1000	5,00 zł	5 000,00 zł	8%	5 400,00 zł
	(m2) samosiewy	100	5,00 zł	500,00 zł	8%	540,00 zł
Razem za wycinkę				41 400,00 zł	8%	44 712,00 zł
Cięcia pielęgnacyjne/techniczne						
2025/2026	26-50	30	100,00 zł	3 000,00 zł	8%	3 240,00 zł
	51-100	100	150,00 zł	15 000,00 zł	8%	16 200,00 zł
	101-200	100	200,00 zł	20 000,00 zł	8%	21 600,00 zł
	201-300	30	300,00 zł	9 000,00 zł	8%	9 720,00 zł
	301-500	5	400,00 zł	2 000,00 zł	8%	2 160,00 zł
	(m2) krzewy	100	20,00 zł	2 000,00 zł	8%	2 160,00 zł
Razem za cięcia pielęgnacyjne/ techniczne				51 000,00 zł	8%	55 080,00 zł
Usuwanie złomów						

2025/2026	0-25	5	200,00 zł	1 000,00 zł	8%	1 080,00 zł
	26-50	5	300,00 zł	1 500,00 zł	8%	1 620,00 zł
	51-100	5	400,00 zł	2 000,00 zł	8%	2 160,00 zł
	101-200	3	560,00 zł	1 680,00 zł	8%	1 814,40 zł
	201-300	2	600,00 zł	1 200,00 zł	8%	1 296,00 zł
	301-500	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	8%	1 080,00 zł
Razem za usuwanie złomów				8 380,00 zł	8%	9 050,40 zł
Usuwanie wywrotów						
2025/2026	0-25	5	300,00 zł	1 500,00 zł	8%	1 620,00 zł
	26-50	5	400,00 zł	2 000,00 zł	8%	2 160,00 zł
	51-100	5	500,00 zł	2 500,00 zł	8%	2 700,00 zł
	101-200	3	600,00 zł	1 800,00 zł	8%	1 944,00 zł
	201-300	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	8%	1 080,00 zł
	301-500	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	8%	1 620,00 zł
Razem za usuwanie wywrotów				10 300,00 zł	8%	11 124,00 zł
Frezowanie karp						
2025/2026	26-50	30	100,00 zł	3 000,00 zł	8%	3 240,00 zł
	51-100	25	150,00 zł	3 750,00 zł	8%	4 050,00 zł
	101-200	15	200,00 zł	3 000,00 zł	8%	3 240,00 zł
	201-300	5	250,00 zł	1 250,00 zł	8%	1 350,00 zł
	301-500	2	300,00 zł	600,00 zł	8%	648,00 zł

	>500	1	500,00 zł	500,00 zł	8%	540,00 zł
	(m2) krzewy	100	6,00 zł	600,00 zł	8%	648,00 zł
	Razem za frezowanie karp			12 700,00 zł	8%	13 716,00 zł
	Nasadzenia					
2025/2026	Klon srebrzysty	3	1 500,00 zł	4 500,00 zł	8%	4 860,00 zł
	Klon pospolity "Royal Red"	3	1 500,00 zł	4 500,00 zł	8%	4 860,00 zł
	Jesion wyniosły	2	1 500,00 zł	3 000,00 zł	8%	3 240,00 zł
	Lipa holenderska	20	1 500,00 zł	30 000,00 zł	8%	32 400,00 zł
	Dąb szypułkowy	10	1 500,00 zł	15 000,00 zł	8%	16 200,00 zł
	Dąb bezszypułkowy	3	1 500,00 zł	4 500,00 zł	8%	4 860,00 zł
	Lipa drobnolistna	22	1 500,00 zł	33 000,00 zł	8%	35 640,00 zł
	Jarząb szwedzki	3	1 500,00 zł	4 500,00 zł	8%	4 860,00 zł
	Robinia „Umbraculifera”	3	1 500,00 zł	4 500,00 zł	8%	4 860,00 zł
	Buk pospolity	3	1 500,00 zł	4 500,00 zł	8%	4 860,00 zł
	Brzoza brodawkowata	5	1 500,00 zł	7 500,00 zł	8%	8 100,00 zł
	Wierzba płacząca	3	1 500,00 zł	4 500,00 zł	8%	4 860,00 zł
	Głóg „Palus Scarlet”	3	1 500,00 zł	4 500,00 zł	8%	4 860,00 zł
	Świerk serbski „Aurea”	3	1 500,00 zł	4 500,00 zł	8%	4 860,00 zł
	Lawenda wąskolistna	2	100,00 zł	200,00 zł	8%	216,00 zł
	Wiśnia ptasia	6	100,00 zł	600,00 zł	8%	648,00 zł
	Cis pośredni „Hilli”	20	100,00 zł	2 000,00 zł	8%	2 160,00 zł
	Róża na pniu	10	200,00 zł	2 000,00 zł	8%	2 160,00 zł
	Berberys	10	100,00 zł	1 000,00 zł	8%	1 080,00 zł
	Hornensja	10	100,00 zł	1 000,00 zł	8%	1 080,00 zł
	Lilak pospolity	15	100,00 zł	1 500,00 zł	8%	1 620,00 zł
	Jaśminowiec wonny „Snowbelle”	20	100,00 zł	2 000,00 zł	8%	2 160,00 zł
	Tawuła japońska „Goldmound”	50	100,00 zł	5 000,00 zł	8%	5 400,00 zł
	Bukszpan pospolity	20	100,00 zł	2 000,00 zł	8%	2 160,00 zł

	Jałowiec pospolity	20	100,00 zł	2 000,00 zł	8%	2 160,00 zł
	Tamaryszek drobnokwiatowy	15	100,00 zł	1 500,00 zł	8%	1 620,00 zł
	Ligustr pospolity	10	100,00 zł	1 000,00 zł	8%	1 080,00 zł
	Różanecznik 'Devin'	10	100,00 zł	1 000,00 zł	8%	1 080,00 zł
	Irga cotoneaster	10	100,00 zł	1 000,00 zł	8%	1 080,00 zł
	Thuja kolumnowa	15	100,00 zł	1 500,00 zł	8%	1 620,00 zł
	Pigowiec PINK QUEEN	20	100,00 zł	2 000,00 zł	8%	2 160,00 zł
Razem za nasadzenia				156 300,00 zł	8%	168 804,00 zł
Inne usługi						
2025/2026	Założenie trawnika (m ²)	50	100,00 zł	5 000,00 zł	8%	5 400,00 zł
	Założenie trawnika z rolki (m2)	1000	100,00 zł	100 000,00 zł	8%	108 000,00 zł
	Rekultywacja trawnika (m ²)	50	100,00 zł	5 000,00 zł	8%	5 400,00 zł
	Wiązania elastyczne typu cobra (szt.)	15	600,00 zł	9 000,00 zł	8%	9 720,00 zł
Razem za inne usługi				119 000,00 zł	8%	128 520,00 zł
RAZEM				399 080,00 zł	8%	431 006,40 zł

ŁĄCZNA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA	WARTOŚĆ NETTO: Zł	WARTOŚĆ BRUTTO: Zł
	399 080,00 zł	431 006,40 zł
Słownie wartość netto	trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tys. osiemdziesiąt zł 00/100 gr.	
Słownie wartość brutto	czterysta trzydzieści jeden tys. sześć zł 40/100 gr.	

Łęg Starościński 02.10.2024+A1

.....
podpis Wykonawcy

